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001 Sideboard 

 
 

Sideboard, weiß, kunststoffbeschichtet, 
abschließbar, BHT 90 x 90 x 35 cm 

 
1003215 89,00 € 

 
 

002 Rolladenschrank 
 

  
 
 

Rolladenschrank, weiß-grau, abschließbar, 
BHT ca. 70 x 92 x 40 cm 

 
1003865 59,00 € 

 

  

003 Schiebetürenschrank 
 

 
 
 

Schiebetürenschrank, weiß-grau, 
abschließbar, BHT 118 x 76 x 39,5 cm 

 
1003946 89,00 € 

 

004 Bistrostehtisch 
  

 
 

 
Bistrostehtisch, Aluminiumplatte, Ø 70 cm, 

Chromgestell, H 110 cm 
 
1003215 19,00 € 
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005 Stretchhusse weiß 
 

 
 
 

Stretchhusse für Stehtisch Ø 70, weiß 
 

1000506 25,00 € 
 

006 Stretchhusse grau 
 

 
 
 

Stretchhusse für Stehtisch Ø 70, grau 
 

1003838 25,00 € 
  

  
007 Brückentisch weiß 

 

 
 
 

Brückentisch BHT 180 x 92 x 75, weiß 
 

1003045 79,00 € 
 
 

008 Barhocker weiß 
 

 
 
 

Barhocker verchromt, Sitzhöhe 78 cm, 
Sitzpolster weiß 

 
1001380+1001815 12,00 € 
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009 Barhocker schwarz 
 

 
 
 

Barhocker verchromt, Sitzhöhe 78 cm, 
Sitzpolster schwarz 

 
1001380+1001816 12,00 € 

 

010 Beistelltisch 
 

 
 
 

Beistelltisch, Holzbeine, schwarz,  
55 x 55 x 45 cm 

 
1000350 15,00 € 

 

  
011 Banketttisch 

 

 
 
 

Banketttisch, Platte: hellgrau,  
Kante: gummiert, B 160 x T 80 cm 

 
1002257 12,00 € 

 

012 Banketttisch 
 

 
 
 

Banketttisch, Platte: Kirschbaum hell,  
Kante: Buche Vollholz 70 mm,  

B 160 x T 80 x H 74 cm  
 

1000295 18,00 € 
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013 Banketttisch 
 

 
 
 

Banketttisch, Platte: Kirschbaum hell,  
Kante: Buche Vollholz 70 mm,  

B 90 x T 80 x H 74 cm  
 

1001091 14,00 € 
 

014 Glasvitrine 
 

 
 
 

Glasvitrine, abschließbar 
BHT 38 x 176 x 38 cm 

 
1002925 55,00 € 

 

  
015 Haubenvitrine 

 

 
 
 

Haubenvitrine, BHT 50 x 150 x 50 cm, weiß, 
Glashaube BHT 50 x 50 x 50 cm 

 
1003894 85,00 € 

 

016 Kundenstopper A1 
 

 
 
 

Kundenstopper A1, Rahmen Aluminium, 
Innenmaß BH 57,5 x 82,5 cm 

 
1002411 20,00 € 
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017 Prospektständer 
 

 
 
 

Prospektständer, chrom-silbern, 
4 Ablagen, BHT 55 x 200 x 40 cm 

 
1000440 33,00 € 

 

018 LCD Bildschirm 32" 
 

 
 
 

LCD Bildschirm, 32", Full-HD (1920x1080) 
 

1002066 150,00 € 
 

  
019 LCD Bildschirm 40" 

 

 
 
 

LCD Bildschirm, 32", Full-HD (1920x1080) 
 

1002589 185,00 € 
 

020 LED Bildschirm 55" 
 

 
 
 

LED Bildschirm, 55", 3D, Full-HD (1920x1080) 
 

1002349 225,00 € 
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021 Ständer für Bildschirme 
 

 
 
 

Designständer für LCD Bildschirme, 
Aluminium silbern eloxiert, 

H 115 cm, Ø 13 cm, Fußplatte Ø 40 cm 
 
1000214 65,00 € 

 

022 Galerie-Abhänger 
 

 
 
 

Galerieabhänger für Messewand,  
max. Länge 100 cm, Set (2 Stück) 

 
1002349 4,00 € 

 

  
023 3'er Steckdosenleiste 

 

 
 
 

zusätzliche 3'er Steckdosenleiste, 
1,5m Zuleitung 

 
 3,00 € 

 

024 Messeleuchte 
 

 
 
 

zusätzliche Standbeleuchtung, 150W 
 

 25,00 € 
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025 Bedruckte Messewand 
 

Vollflächiger Digitaldruck einer Messewand 
nach Kundendatei HxB 2275 x 970mm  
(ein Rand von 10 mm "verschwindet" 

rundherum in der Nut der Zarge) 
 

 225,00 € 
 

026 Druckluft 
 

Bereitstellung von Druckluft nach Absprache  
zwischen Aussteller und Veranstalter 

 
Berechnung nach Aufwand 

 
  

 

  
027 400V Stromanschluss 

 
Bereitstellung eines 400V Stromanschlusses, 

16/32A nach Absprache  
zwischen Aussteller und Veranstalter 

 
Berechnung nach Aufwand und Verbrauch 

 
  

 

028 Weiteres Zubehör 
 

Sie benötigen weiteres Equipment für Ihren 
Messe-Stand oder brauchen 

Hilfe/Unterstützung bei Ihren Vorhaben? 
Sprechen Sie uns einfach an - wir werden 

bestimmt eine Lösung finden!  
 

  
 

 

 



 

Zusatzausstattung Messestand Seite 8 von 8 

Zusatzausstattung Messestand 

Bestellschein für zusätzliche Messestand-Ausstattung*  Stand Nr.:  ______ 

*bitte zurück per Mail an messe@reitze.com 
 
Firma: ____________________________________    Name: ____________________________________ 

Hiermit bestelle ich/bestellen wir folgende Zusatzausstattung für unseren Messestand (Nr. oben 
angegeben) verbindlich zu den angegebenen Konditionen und Kosten: 

Nr. Bezeichnung Einzelpreis € 
(netto) 

gewünschte 
Anzahl 

Endpreis €  
(netto) 

001 Sideboard 89,00   
002 Rolladenschrank 59,00   
003 Schiebetürenschrank 89,00   
004 Bistrostehtisch 19,00   
005 Stretchhusse weiß 25,00   
006 Stretchhusse grau 25,00   
007 Brückentisch 79,00   
008 Barhocker weiß 12,00   
009 Barhocker schwarz 12,00   
010 Beistelltisch 15,00   
011 Banketttisch hellgrau 12,00   
012 Banketttisch kirschbaum 160cm 18,00   
013 Banketttisch kirschbaum 90cm 14,00   
014 Glasvitrine 55,00   
015 Haubenvitrine 85,00   
016 Kundenstopper A1 20,00   
017 Prospektständer 33,00   
018 LCD Bildschirm 32" 150,00   
019 LCD Bildschirm 40" 185,00   
020 LED Bildschirm 55" 225,00   
021 Ständer für Bildschirm 65,00   
022 Galerie-Abhänger 4,00   
023 3'er Steckdosenleiste 3,00   
024 zusätzliche Standbeleuchtung 25,00   
025 Bedruckte Messewand 225,00   
026 Druckluft nach Aufwand   
027 400V Stromanschluss nach Verbrauch   

 Summe:  
 

Datum, Ort: _______________________________    Unterschrift/Firmenstempel: __________________ 
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